
POWIAT

61

1 2 13

801 80115 16 294,25

801 80115 3 720,00

801 80115 4 608 632,69

801 80115 354 012,59

801 80115 807 395,06

801 80115 70 703,22

801 80115 35 693,97

801 80115 16 514,61

801 80115 266 093,52

801 80115 17 408,25

801 80115 2 400,00

801 80115 75 834,31

801 80115 2 066,56

801 80115 535,60

801 80115 196 560,00

801 80115 3 896,90

801 80115 198,00

801 80115 7 270,00

801 80115 6 485 229,53

801 80117 450,00

801 80117 123 856,85

801 80117 9 165,00

801 80117 20 919,47

801 80117 1 714,69

801 80117 5 543,00

801 80117 19 240,43

801 80117 1 700,00

801 80117 2 999,29

801 80117 150,00

801 80117 6 265,00

801 80117 192 003,73

801 80146 1 000,00

801 80146 9 401,24

801 80146 10 401,24

851 85154 3 500,00

851 85154 3 500,00

854 85415 445,00

854 85415 445,00

854 85416 1 323,00

854 85416 1 323,00

6 692 902,50

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Zespół Szkół Politechnicznych im. Komisji Edukacji 

Narodowej

aleja Politechniki 38

93-590 Łódź

tel. 0426843975

Numer identyfikacyjny REGON:

184299

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku 1)

Nazwa gminy / związku 1)
 

Klasyfikacja budżetowa

Zaangażowanie

wykonane
dział

Ogółem

1) Niepotrzebne skreślić

2) Wypełniać tylko za rok sprawozdawczy

3) Wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

....................................................

 

 

 

 

Główny księgowy albo Skarbnik

data

rozdział
grupa

paragrafów 3)

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

paragraf

4

3020

3050

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4440

4520

4700

4710

4410

 

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4410

4440

 

4300

4700

 

4300

 

3260

 

3240

 

 

   

445,00

445,00

1 323,00

1 323,00

   

   

      

WOJ. ŁÓDZKIE

Powiat m. Łódź

M. Łódź

Plan

(po zmianach)

5

16 296,00

3 720,00

4 619 304,00

367 617,00

821 049,00

70 913,00

21 288,00

15 500,00

261 145,00

17 409,00

2 400,00

70 123,00

2 067,00

196 560,00

3 535,00

198,00

5 906,00

6 495 030,00

450,00

128 251,00

14 886,00

24 578,00

2 168,00

5 543,00

19 241,00

1 700,00

3 000,00

150,00

6 265,00

206 232,00

1 100,00

13 090,00

14 190,00

3 500,00

3 500,00

6 720 720,00

 

Rb-28S

sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych  

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

okres sprawozdawczy:

rok 2021

      

      

      

6

16 294,25

3 720,00

4 619 299,76

367 615,96

821 047,55

70 912,08

21 283,36

15 500,00

261 143,41

17 408,25

2 400,00

70 118,40

2 066,56

196 560,00

3 534,78

198,00

5 905,50

6 495 007,86

450,00

128 251,00

14 886,00

24 578,00

2 167,51

5 543,00

19 240,43

1 700,00

2 999,29

150,00

6 265,00

206 230,23

1 000,00

9 401,24

10 401,24

3 500,00

3 500,00

445,00

445,00

1 323,00

1 323,00

6 716 907,33

SYMBOLE 

WOJ.

10

Wydatki

7

16 294,25

3 720,00

4 619 299,76

367 615,96

821 047,55

70 912,08

21 283,36

15 500,00

261 143,41

17 408,25

2 400,00

70 118,40

2 066,56

196 560,00

3 534,78

198,00

5 905,50

6 495 007,86

450,00

128 251,00

14 886,00

24 578,00

2 167,51

5 543,00

19 240,43

1 700,00

2 999,29

150,00

6 265,00

206 230,23

1 000,00

9 401,24

10 401,24

3 500,00

3 500,00

445,00

445,00

1 323,00

1 323,00

6 716 907,33

GMINA

1

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

ogółem

8

0,00

0,00

104 176,23

354 012,59

112 292,46

10 996,93

1 059,30

0,00

48 587,60

0,00

0,00

5 988,41

0,00

0,00

362,12

0,00

1 364,50

638 840,14

0,00

0,00

9 165,00

1 575,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 740,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

649 580,60

TYP GM.

1

w tym wymagalne:

powstałe w latach

ubiegłych

9

ZWIĄZEK JST

powstałe w roku 

bieżącym

10

...............................................................................

.Kierownik jednostki albo Przewodniczący 

zarządu
data

TYP ZW.

Wydatki 

zrealizowane

w ramach

funduszu

sołeckiego 2)

11

Adresat:

Urząd Miasta Łodzi - Wydział

Edukacji

ul. Krzemieniecka 2B 

94-030 Łódź 

Przed wypełnieniem przeczytać 

instrukcję 

Wydatki, które nie 

wygasły

z upływem roku 

budżetowego2)

12

KOSZTY


